
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
Decor Paper Drop Wall 1XE27 Beige
Decor Paper Drop | Dekorativní svítidla z papíru a kovu s paticí E27Decor Paper Drop | Dekorativní svítidla z papíru a kovu s paticí E27

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Použití uvnitř−

Chodby, vstupy, schodišťě, obývací pokoje, suterény−

Tenké papírové proužky potěší váš domov hřejivou a přirozenou atmosférou−

Lehký, recyklovatelný a poutavý materiál−

Různé typy svítidel se stejným designovým stylem udržují doma konzistentní styl−

Inline-spínač pro stolní a stojací svítidla−

Udržitelné řešení díky výměnným světelným zdrojům−

Snadné upevnění−

Materiál pouzdra: papír−

Textilní kabel−

Decor Paper Drop Wall 1XE27 BeigeDecor Paper Drop Wall 1XE27 Beige

January 22, 2025, 11:32:32 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

Třída ochrany I

Provozování Mains voltage

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 160,00 mm

Šířka 186,00 mm

Výška 210,00 mm

Váha výrobku 350,00 g

DECOR PAPER DROP WALL
1XE27

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Béžový

Barva těla svítidla Béžový

Výrobní materiál Papír|Ocel

Test žhavou smyčkou podle IEC 60695-2-12 650 °C

APLIKACE A MONTÁŽAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Skladujte při teplotách od… do -20…+80 °C

Typ zapojení Svorka, 3pólová (L, N, PE)

Druh ochrany IP20

Třída ochrany IK (rázová odolnost) [PIM] IK03

Stmívatelné Ne

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Decor Paper Drop Wall 1XE27 BeigeDecor Paper Drop Wall 1XE27 Beige

January 22, 2025, 11:32:32 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



Typ montáže Surface

Se světelným zdrojem Ne

Označení objímky E27

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE / UKCA

Omezená teplota povrchu Ne

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Produktová poznámka Maximální příkon žárovky: 6 W LED / Dostupné od října 2024

Počet svítidel 1

BEG eligible Ne

Bezpečnostní informaceBezpečnostní informace

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty Název dokumentuNázev dokumentu

User Instruction / Safety Instructions DECOR PAPER DROP/BALE 1/3X E27

Declarations of conformity DECOR LUM

Declarations Of Conformity UKCA DECOR LUM

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075840805
Folding box

1
172 mm x 228 mm x 213 mm 550.00 g 8.35 dm³

4058075840812
Shipping box

4
470 mm x 358 mm x 238 mm 2960.00 g 40.05 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Všechna elektrická připojení musí provést kvalifikovaná osoba.−

Pozor – nebezpečí úrazu elektrickým proudem.−

Výrobek v třídě ochrany I. Všechny elektricky vodivé, kovové části pouzdra, které mohou během provozu nebo údržby v případě poruchy

absorbovat napětí, musí být trvale připojeny k ochrannému zemnicímu vodiči.

−

Zkontrolujte vhodnost stěn a stropů. Pokud si nejste jisti, vyhledejte odbornou radu.−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Decor Paper Drop Wall 1XE27 BeigeDecor Paper Drop Wall 1XE27 Beige

January 22, 2025, 11:32:32 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13217300
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13217300
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13229852
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13229852
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13229856
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13229856


VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Decor Paper Drop Wall 1XE27 BeigeDecor Paper Drop Wall 1XE27 Beige

January 22, 2025, 11:32:32 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  Decor Paper Drop Wall 1XE27 Beige
	Decor Paper Drop | Dekorativní svítidla z papíru a kovu s paticí E27
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	CERTIFIKACE A NORMY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

	BezpeĊnostní informace
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



